
ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

16 февраля 2022 г.                                                                            № 49 - 8 
 

Невинномысск 
 
 
О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц, замещающих        
муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальной 
службы в органах местного самоуправления города Невинномысска,              
утвержденное решением Думы города Невинномысска от 27.10.2021 № 12-3 
 
 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-
рации», Уставом муниципального образования города Невинномысска Став-
ропольского края Дума города Невинномысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих 
муниципальные должности, и муниципальных служащих муниципальной 
службы в органах местного самоуправления города Невинномысска, утвер-
жденное решением Думы города Невинномысска от 27.10.2021 № 12-3, изло-
жив абзацы 7, 8 подпункта 1.9 пункта 1 в следующей редакции: 

«для председателя контрольно-счетной палаты города – правовым актом 
контрольно-счетной палаты города; 

для муниципальных служащих контрольно-счётной палаты города – 
правовым актом контрольно-счетной палаты города.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распро-
страняется на правоотношения, возникшие с 10.01.2022. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-
ную комиссию Думы города по бюджету и налоговой политике (Фуртас). 

 
 
 
Председатель Думы  
города Невинномысска     А.А. Медяник 


